
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG               
 
        

H O T Ă R Â R E A NR. 96 
DIN 26 05 2008 

Privind  trecerea din domeniul public în domeniul privat al Municipiului 
Câmpulung a unor mijloace fixe  

 
  

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 26 05 2008; 

              Luând în discuţie referatul şefului Serviciului Public Administraţia Pieţelor   
înregistrat sub nr.344/06  05  2008  prin care se propune  trecerea din domeniul public în  
domeniul privat al Municipiului Câmpulung a unor mijloace fixe, în vederea scoaterii din 
funcţiune, casării şi valorificării; 

  În conformitate cu prevederile O.G.nr.112/2000 pentru reglementarea procesului 
de scoatere din funcţiune, casare şi valorificare a activelor corporale care alcătuiesc 
domeniul public al statului şi al unităţilor administrative , coroborate cu prevederile art.36 
alin. (2), lit.a şi c  din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 republicată în anul 
2007; 
 Văzând  avizele  comisiilor de specialitate nr.1 şi 3 ale consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată în anul 2007; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

            ART.1. Se aprobă trecerea din domeniul public în domeniul privat al 
Municipiului Câmpulung a unor mijloace fixe, cuprinse în anexa care face  parte 
integrantă din prezenta hotărâre,  în vederea scoaterii din funcţiune, casării şi 
valorificării. 
 
           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Public Administraţia Pieţelor. 
 
           ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                      S E C R E T A R, 
       GEORGE BĂLAN              NICOLAE GHINEA  
 
DN/NB/1EX. 



JUDEȚUL ARGEȘ
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ANEXA 

           LA HCL 96 - 26 05 2008

LISTA MIJLOACELOR FIXE 

1 212 buc 2 1992 10 33,29 66,59
2 212 buc 1 1984 24 1 361,13 1 361,13
3 2141 buc 3 1995 7 565,03 1 695,09
4 2141 buc 4 1995 7 772,88 3 091,52
5 2141 buc 1 1998 10 10 003,28 10 003,28

16 217,61

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

      GEORGE BĂLAN

aprobate pentru casare

ValoareNr.crt Denumirea bunurilor materiale Cont UM
Durata normala 
de functionare 

(ani)

Anul         
achizitiei

Cantitate Pret unitar

Camera frigorifica Piata Centrala

TOTAL

Chiosc metalic
Magazin Valea Romanestilor
Mese cu blat inox Piata Centrala
Mese din beton cu blat mozaicat


